
Извештај за примени и решени предмети за 2009 година

Примени Решени
Централни даноци 2686 2686
Локални даноци 1572 1572
Царини 696 696


